
 
 

UCHWAŁA NR LV.665.2023 
RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV.509.2022 Rady Gminy Prażmów z dnia 30 września 2022 r. 
w sprawie określenia zasad przyznawania stypendium Wójta Gminy Prażmów dla uczniów/studentów 

szczególnie uzdolnionych 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 96 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742) i art. 7b ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194), Rada Gminy Prażmów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV.509.2022 Rady Gminy Prażmów z dnia 30 września 2022 r. w sprawie określenia 
zasad przyznawania stypendium Wójta Gminy Prażmów dla uczniów/studentów szczególnie uzdolnionych  § 6  
otrzymuje brzmienie: ,,§ 6.  Stypendium, o którym mowa w § 4 ust. 2  pkt 2 i 3 może być przyznawane 
studentom do czasu ukończenia 24 roku życia." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Prażmów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Danuta Błaszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 lipca 2023 r.

Poz. 8056


	Uchwała

		2023-07-07T10:23:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




